AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N° 003/2020

[bookmark: _Hlk529949771][bookmark: _Hlk9580323]O MUNICÍPIO DE BATAYPORÃ-MS torna público aos interessados a realização da licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2020, tipo menor preço, tendo por objeto à aquisição de veículo do tipo PICK-UP cabine dupla diesel 4x4 automática, conforme autorização de licitação através do Ofício SEGOV/001/2020, com a finalidade de atender as demandas municipais do gabinete do prefeito, bem como da Secretaria Municipal de Administração, Finanças e Planejamento e outros setores essenciais da administração, processo administrativo n° 005/2020. O Edital poderá ser adquirido no Setor de licitação ou solicitado no e-mail setorlic@bataypora.ms.gov.br, no horário das 07h00min às 13h00min e no portal da transparência do município. Entrega e abertura das Propostas dia 18/02/2020 às 08h00min.
Batayporã-MS, 05 de fevereiro de 2020.

JOÃO FELIPE BARBOSA PERLIN
PREGOEIRO

[bookmark: _GoBack]